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Finał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej Pływanie
Szczecinek, 30.3.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KLIMOROWSKA, Justyna 07 SP Ustronie Morskie 32.67
2. PIĄTEK, Małgorzata 08 SSP1 Koszalin 36.20
3. ŚLEDŹ, Zuzanna 07 SP 1 Szczecinek 40.29
4. OLWERT, Karolina 08 SP 11 Stargard 40.78
5. WIŚNIEWSKA, Nikola 07 SPzOS 5 Goleniów 55.12
6. GWIAZDA, Sandra 08 SP 3 Gryfino 1:07.35

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RODZIEWICZ, Bartek 07 SP 4 Gryfice 31.05
2. WESOŁOWSKI, Michał 08 SSP1 Koszalin 31.94
3. WODZYŃSKI, Jacek 07 SP 3 Gryfino 34.25
4. NOWOTNIK, Kryspin 08 SP 1 Świnoujście 42.92
5. RÓŻEWICKI, Bartosz 08 SP 1 Szczecinek 46.61
6. BLUJ, Bartosz 07 SP 11 Stargard 47.77
7. OLBRACHT, Kajetan 07 SP 4 Goleniów 50.56
8. SKIBA, Michał 08 SP 1 Świnoujście 50.97
9. TOMASZCZUK, Ludwik 08 SP 1 Choszczno 51.64

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JADCZUK, Estella 08 SSP1 Koszalin 37.77
2. MAKOWSKA, Maria 07 SP Ustronie Morskie 38.09
3. DOJKA, Patrycja 08 SP Ustronie Morskie 41.46
4. BOGDAŃSKA, Alicja 07 SP 6 Świnoujście 47.02
5. PĄGOWSKA, Katarzyna 08 SP 11 Stargard 51.91
6. DĘBOWSKA, Natalia 08 SPzOS 5 Goleniów 53.19
7. KOWIESKA, Maja 08 SP 1 Szczecinek 55.07
8. HASSE, Nikola 07 SP 3 Gryfino 1:00.79

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TOMCZAK, Mikołaj 07 SSP1 Koszalin 34.47
2. ZAREMBA, Jakub 08 SP 1 Choszczno 40.69
3. MIKULIN, Aleksander 08 SP 4 Gryfice 42.22
4. URBAŃSKI, Jakub 07 SP 3 Gryfino 43.96
5. POGHOSYAN, Gor 07 SP 1 Szczecinek 44.06
6. GARBICZ, Aleksander 08 SP 1 Choszczno 47.36
7. MIKOŁAJCZAK, Nikodem 08 SP 11 Stargard 49.68
8. NOWAK, Daniel 07 SP 1 Świnoujście 52.09
9. ROSZYK, Mikołaj 08 SP 4 Goleniów 52.94
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Finał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej Pływanie
Szczecinek, 30.3.2022

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m dowolny 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DEREWECKA, Kamila 08 SSP1 Koszalin 29.56
2. ZAJĄC, Małgorzata 08 SP Ustronie Morskie 31.30
3. KOLAK, Martyna 07 SP 1 Szczecinek 36.35
4. MIERZEJEWSKA, Zuzanna 07 SP 1 Szczecinek 36.68
5. GRACJASZ, Róża 08 SP 11 Stargard 37.77
6. JANC, Agata 08 SP 6 Świnoujście 38.33
7. ENGELER, Veronica 08 SP 3 Gryfino 40.40
8. PĘDZIWIATR, Malwina 08 SPzOS 5 Goleniów 45.73

Konkurencja 6 Chłopców, 50m dowolny 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 SSP1 Koszalin 27.47
2. KŁOSOWSKI, Stanisław 08 SSP1 Koszalin 27.69
3. BRZĘCZEK, Jakub 08 SP 1 Choszczno 29.05
4. PIKUŁA, Patryk 08 SP 4 Goleniów 31.38
5. MICHAŁOWSKI, Jakub 08 SP 1 Szczecinek 32.60
6. WĘDZIŃSKI, Jakub 07 SP 4 Gryfice 34.57
7. ALABRUDZIŃSKI, Marcel 08 SP 11 Stargard 35.68
8. SOSIŃSKI, Remigiusz 07 SP 1 Świnoujście 39.08
9. LEŚNIAREK, Gracjan 07 SP 3 Gryfino 41.61

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m motylkowy 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MAJEWSKA, Martyna 08 SSP1 Koszalin 13.68
2. KRUTUL, Aga 08 SSP1 Koszalin 15.06
3. BARTCZAK, Magdalena 08 SP Ustronie Morskie 15.45
4. KULBAKA, Joanna 08 SP 1 Szczecinek 16.65
5. WYROSTEK, Michalina 07 SP 11 Stargard 16.71
6. GREŃ, Gabrysia 07 SP 3 Gryfino 17.87
7. SALOMONIK, Gabriela 08 SP 6 Świnoujście 22.34
8. NIKLAS, Zuzanna 08 SPzOS 5 Goleniów 24.60

Konkurencja 8 Chłopców, 25m motylkowy 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WĘDZIŃSKI, Jan 07 SP 4 Gryfice 12.98
2. JANUSZEWSKI, Kamil 08 SSP1 Koszalin 13.52
3. WRÓBEL, Miłosz 07 SP 3 Gryfino 14.01
4. ZIONTKOWSKI, Piotr 07 SP 1 Świnoujście 14.81
5. DOKURNO, Jakub 08 SP 1 Choszczno 15.40
6. KRASKA, Stanisław 08 SP 1 Szczecinek 15.44
7. ADAMSKI, Maksymilian 08 SP 4 Goleniów 16.50
8. PAWLIK, Krystian 08 SP 11 Stargard 17.00
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Finał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej Pływanie
Szczecinek, 30.3.2022

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m dowolny 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŚWIĘTOŃ, Nikola 07 SSP1 Koszalin 14.22
2. HOFMAN, Sara 08 SP Ustronie Morskie 15.93
3. PACUK, Wiktoria 08 SP 11 Stargard 16.19
4. KOCZWARA, Joanna 07 SP 1 Szczecinek 16.64
5. LUPA, Antonina 08 SP 6 Świnoujście 17.27
6. UCIURKIEWICZ, Aleksandra 07 SPzOS 5 Goleniów 17.72
7. TOMALA, Zofia 08 SP 6 Świnoujście 18.01
8. JEŻ, Julia 08 SPzOS 5 Goleniów 20.83
9. PONDO, Maja 08 SP 11 Stargard 20.92

10. KLIMCZAK, Kalina 08 SP 3 Gryfino 23.37

Konkurencja 10 Chłopców, 25m dowolny 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KRASOWSKI, Franciszek 08 SSP1 Koszalin 13.53
2. TOMIAŁOJĆ, Bogdan 08 SP 4 Gryfice 15.62
3. ŚLIWIŃSKI, Mateusz 07 SP 4 Gryfice 15.67
4. GOCAŁEK, Jakub 08 SP 1 Szczecinek 16.29
5. MRÓZ, Szymon 07 SP 3 Gryfino 16.48
6. ZASTOCKI, Igor 07 SP 1 Szczecinek 16.65
7. LESZCZYŃSKI, Jakub 08 SP 4 Goleniów 16.71
8. PIWOŃSKI, Miłosz 08 SP 1 Choszczno 17.11
9. PLEZIA, Wiktor 08 SP 4 Goleniów 17.69

10. DZIKI, Paweł 07 SP 11 Stargard 18.42
11. KABZIŃSKI, Franek 08 SP 11 Stargard 18.44
12. BUŁGAJEWSKI, Igor 07 SP 3 Gryfino 19.78

DYSKW. JARZĄBEK, Maciej 07 SP 1 Świnoujście 

Konkurencja 11 Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP1 Koszalin 1 SSP1 Koszalin 2:59.58
, 29.53 , 30.50
, 30.31 , 30.34
, 31.24 , 27.66

2. SP Ustronie Morskie 1 SP Ustronie Morskie 3:12.45
, 29.14 , 32.23
, 29.87 , 32.58
, 32.00 , 36.63

3. SP 1 Szczecinek 1 SP 1 Szczecinek 3:36.42
, 37.17 , 36.12
, 38.71 , 33.52
, 38.33 , 32.57

4. SP 11 Stargard 1 SP 11 Stargard 4:04.17
, 35.11 , 50.65
, 44.91 , 37.49
, 38.22 , 37.79
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Finał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej Pływanie
Szczecinek, 30.3.2022

Konkurencja 11, Dziewcząt, 6 x 50m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Czas Pkt.

5. SPzOS 5 Goleniów 1 SPzOS 5 Goleniów 4:42.22
, 46.74 , 1:26.00
, ,
, ,

PK SP 6 Świnoujście 1 SP 6 Świnoujście 3:56.64
, 35.55 , 40.61
, 41.51 , 39.02
, 40.81 , 39.14

Konkurencja 12 Chłopców, 6 x 50m dowolny 14 - 15 lat
2022.03.30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 3:15.13
, 27.45 , 35.19
, 34.11 , 36.59
, 35.98 , 25.81

2. SP 1 Choszczno 1 SP 1 Choszczno 3:26.88
, 31.44 , 32.06
, 35.06 , 35.46
, 44.15 , 28.71

3. SP 1 Szczecinek 1 SP 1 Szczecinek 3:36.79
, 33.69 , 39.48
, 36.20 , 38.01
, 38.57 , 30.84

4. SP 3 Gryfino 1 SP 3 Gryfino 3:43.40
, 31.26 , 32.40
, 38.75 , 48.06
, 46.41 , 26.52

5. SP 4 Goleniów 1 SP 4 Goleniów 3:48.46
, 39.69 , 40.97
, 20.68 , 35.17
, 58.76 , 33.19

6. SP 11 Stargard 1 SP 11 Stargard 3:57.31
, 41.09 , 47.08
, 40.64 , 40.75
, 36.66 , 31.09

7. SP 1 Świnoujście  1 SP 1 Świnoujście 4:02.45
, 34.70 , 41.71
, 44.82 , 42.96
, 46.97 , 31.29

DYSKW. SSP1 Koszalin 1 SSP1 Koszalin
, 28.92 , 28.79
, 29.12 , 27.81
, 27.75 ,



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Michał Derewecki 2022.03.30 13:55 - Strona 1

Finał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej Pływanie
Szczecinek, 30.3.2022

Punktacja Drużynowa Kobiety Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP1 Koszalin 132,00

2. PIĄTEK, Małgorzata 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 36.20 15,00

1. JADCZUK, Estella 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 37.77 17,00
1. DEREWECKA, Kamila 5. Dziewcząt, 50m dowolny 29.56 17,00
1. MAJEWSKA, Martyna 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 13.68 17,00
2. KRUTUL, Aga 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 15.06 15,00
1. ŚWIĘTOŃ, Nikola 9. Dziewcząt, 25m dowolny 14.22 17,00
1. SSP1 Koszalin 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 2:59.58 34,00

2. SP Ustronie Morskie 120,00
1. KLIMOROWSKA, Justyna 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 32.67 17,00

2. MAKOWSKA, Maria 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 38.09 15,00
3. DOJKA, Patrycja 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 41.46 14,00

2. ZAJĄC, Małgorzata 5. Dziewcząt, 50m dowolny 31.30 15,00
3. BARTCZAK, Magdalena 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 15.45 14,00
2. HOFMAN, Sara 9. Dziewcząt, 25m dowolny 15.93 15,00
2. SP Ustronie Morskie 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:12.45 30,00

3. SP 1 Szczecinek 105,00
3. ŚLEDŹ, Zuzanna 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.29 14,00
7. KOWIESKA, Maja 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.07 10,00
3. KOLAK, Martyna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 36.35 14,00
4. MIERZEJEWSKA, Zuzanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 36.68 13,00
4. KULBAKA, Joanna 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 16.65 13,00
4. KOCZWARA, Joanna 9. Dziewcząt, 25m dowolny 16.64 13,00

3. SP 1 Szczecinek 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:36.42 28,00

4. SP 11 Stargard 97,00
4. OLWERT, Karolina 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.78 13,00
5. PĄGOWSKA, Katarzyna 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.91 12,00
5. GRACJASZ, Róża 5. Dziewcząt, 50m dowolny 37.77 12,00
5. WYROSTEK, Michalina 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 16.71 12,00
3. PACUK, Wiktoria 9. Dziewcząt, 25m dowolny 16.19 14,00
9. PONDO, Maja 9. Dziewcząt, 25m dowolny 20.92 8,00
4. SP 11 Stargard 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:04.17 26,00

5. SPzOS 5 Goleniów 85,00
5. WIŚNIEWSKA, Nikola 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 55.12 12,00

6. DĘBOWSKA, Natalia 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.19 11,00
8. PĘDZIWIATR, Malwina 5. Dziewcząt, 50m dowolny 45.73 9,00
8. NIKLAS, Zuzanna 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 24.60 9,00
6. UCIURKIEWICZ, Aleksandra 9. Dziewcząt, 25m dowolny 17.72 11,00
8. JEŻ, Julia 9. Dziewcząt, 25m dowolny 20.83 9,00
5. SPzOS 5 Goleniów 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:42.22 24,00

6. SP 6 Świnoujście 56,00
4. BOGDAŃSKA, Alicja 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.02 13,00
6. JANC, Agata 5. Dziewcząt, 50m dowolny 38.33 11,00
7. SALOMONIK, Gabriela 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 22.34 10,00
5. LUPA, Antonina 9. Dziewcząt, 25m dowolny 17.27 12,00

7. TOMALA, Zofia 9. Dziewcząt, 25m dowolny 18.01 10,00

7. SP 3 Gryfino 48,00
6. GWIAZDA, Sandra 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:07.35 11,00
8. HASSE, Nikola 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.79 9,00
7. ENGELER, Veronica 5. Dziewcząt, 50m dowolny 40.40 10,00
6. GREŃ, Gabrysia 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.87 11,00

10. KLIMCZAK, Kalina 9. Dziewcząt, 25m dowolny 23.37 7,00

8. SP 4 Gryfice -

SP 4 Goleniów -

SP 1 Świnoujście -

SP 1 Choszczno -
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Finał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej Pływanie
Szczecinek, 30.3.2022

Punktacja Drużynowa Mężczyźni Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SP 4 Gryfice 122,00

1. RODZIEWICZ, Bartek 2. Chłopców, 50m grzbietowy 31.05 17,00

3. MIKULIN, Aleksander 4. Chłopców, 50m klasyczny 42.22 14,00
6. WĘDZIŃSKI, Jakub 6. Chłopców, 50m dowolny 34.57 11,00
1. WĘDZIŃSKI, Jan 8. Chłopców, 25m motylkowy 12.98 17,00
2. TOMIAŁOJĆ, Bogdan 10. Chłopców, 25m dowolny 15.62 15,00
3. ŚLIWIŃSKI, Mateusz 10. Chłopców, 25m dowolny 15.67 14,00
1. SP 4 Gryfice 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:15.13 34,00

2. SP 1 Choszczno 99,00
9. TOMASZCZUK, Ludwik 2. Chłopców, 50m grzbietowy 51.64 8,00

2. ZAREMBA, Jakub 4. Chłopców, 50m klasyczny 40.69 15,00
6. GARBICZ, Aleksander 4. Chłopców, 50m klasyczny 47.36 11,00

3. BRZĘCZEK, Jakub 6. Chłopców, 50m dowolny 29.05 14,00
5. DOKURNO, Jakub 8. Chłopców, 25m motylkowy 15.40 12,00
8. PIWOŃSKI, Miłosz 10. Chłopców, 25m dowolny 17.11 9,00
2. SP 1 Choszczno 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:26.88 30,00

SP 1 Szczecinek 99,00
5. RÓŻEWICKI, Bartosz 2. Chłopców, 50m grzbietowy 46.61 12,00
5. POGHOSYAN, Gor 4. Chłopców, 50m klasyczny 44.06 12,00
5. MICHAŁOWSKI, Jakub 6. Chłopców, 50m dowolny 32.60 12,00
6. KRASKA, Stanisław 8. Chłopców, 25m motylkowy 15.44 11,00
4. GOCAŁEK, Jakub 10. Chłopców, 25m dowolny 16.29 13,00
6. ZASTOCKI, Igor 10. Chłopców, 25m dowolny 16.65 11,00

3. SP 1 Szczecinek 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:36.79 28,00

4. SSP1 Koszalin 96,00
2. WESOŁOWSKI, Michał 2. Chłopców, 50m grzbietowy 31.94 15,00
1. TOMCZAK, Mikołaj 4. Chłopców, 50m klasyczny 34.47 17,00
1. CIEĆKOWSKI, Maksymilian 6. Chłopców, 50m dowolny 27.47 17,00
2. KŁOSOWSKI, Stanisław 6. Chłopców, 50m dowolny 27.69 15,00
2. JANUSZEWSKI, Kamil 8. Chłopców, 25m motylkowy 13.52 15,00
1. KRASOWSKI, Franciszek 10. Chłopców, 25m dowolny 13.53 17,00

5. SP 3 Gryfino 92,00
3. WODZYŃSKI, Jacek 2. Chłopców, 50m grzbietowy 34.25 14,00
4. URBAŃSKI, Jakub 4. Chłopców, 50m klasyczny 43.96 13,00

9. LEŚNIAREK, Gracjan 6. Chłopców, 50m dowolny 41.61 8,00
3. WRÓBEL, Miłosz 8. Chłopców, 25m motylkowy 14.01 14,00
5. MRÓZ, Szymon 10. Chłopców, 25m dowolny 16.48 12,00

12. BUŁGAJEWSKI, Igor 10. Chłopców, 25m dowolny 19.78 5,00
4. SP 3 Gryfino 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:43.40 26,00

6. SP 4 Goleniów 83,00
7. OLBRACHT, Kajetan 2. Chłopców, 50m grzbietowy 50.56 10,00
9. ROSZYK, Mikołaj 4. Chłopców, 50m klasyczny 52.94 8,00
4. PIKUŁA, Patryk 6. Chłopców, 50m dowolny 31.38 13,00
7. ADAMSKI, Maksymilian 8. Chłopców, 25m motylkowy 16.50 10,00
7. LESZCZYŃSKI, Jakub 10. Chłopców, 25m dowolny 16.71 10,00

9. PLEZIA, Wiktor 10. Chłopców, 25m dowolny 17.69 8,00
5. SP 4 Goleniów 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:48.46 24,00

7. SP 11 Stargard 75,00
6. BLUJ, Bartosz 2. Chłopców, 50m grzbietowy 47.77 11,00
7. MIKOŁAJCZAK, Nikodem 4. Chłopców, 50m klasyczny 49.68 10,00
7. ALABRUDZIŃSKI, Marcel 6. Chłopców, 50m dowolny 35.68 10,00
8. PAWLIK, Krystian 8. Chłopców, 25m motylkowy 17.00 9,00

10. DZIKI, Paweł 10. Chłopców, 25m dowolny 18.42 7,00
11. KABZIŃSKI, Franek 10. Chłopców, 25m dowolny 18.44 6,00

6. SP 11 Stargard 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:57.31 22,00

8. SP 1 Świnoujście 73,00
4. NOWOTNIK, Kryspin 2. Chłopców, 50m grzbietowy 42.92 13,00
8. SKIBA, Michał 2. Chłopców, 50m grzbietowy 50.97 9,00
8. NOWAK, Daniel 4. Chłopców, 50m klasyczny 52.09 9,00
8. SOSIŃSKI, Remigiusz 6. Chłopców, 50m dowolny 39.08 9,00
4. ZIONTKOWSKI, Piotr 8. Chłopców, 25m motylkowy 14.81 13,00
7. SP 1 Świnoujście  1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 4:02.45 20,00

9. SPzOS 5 Goleniów -

SP Ustronie Morskie -

SP 6 Świnoujście -


